

Szanowni Państwo,

W imieniu Accelerated Learning International zapraszamy do udziału w największym i najważniejszym wydarzeniu edukacyjnym w Europie – targach **BETT SHOW „The learning technology event” 2014 w Londynie.**

W wyjątkowym miejscu - nowoczesnym centrum wystawienniczym London Excel, które było m.in. jedną z głównych aren igrzysk olimpijskich w 2012 r., będą mogli Państwo zapoznać się z najnowszymi trendami w edukacji. Uzyskacie Państwo wskazówki, jak zmieniać edukację na lepsze, stosując sprawdzone rozwiązania technologiczne, a także dowiedzą się: w jaki sprzęt wyposażać klasy, jak używać platform edukacyjnych, jakie strategie uczenia wdrażać i wiele innych ciekawych informacji. **BETT SHOW** – to kopalnia wiedzy o nowoczesnej edukacji i miejsce, w którym osoby związane z oświatą w Polsce powinny być.

Już dzisiaj serdecznie Państwa zapraszam do odwiedzenia naszego stoiska - Accelerated Learning International Polska.

Mając na uwadze nadchodzącą perspektywę finansową na lata 2014 – 2020, jako lider w dziedzinie innowacyjnej edukacji przygotowaliśmy pełną, systemową ofertę dla szkół oraz samorządów w każdym aspekcie funkcjonowania (wyposażenie szkół, strategie i techniki uczenia, przywództwo w edukacji, itp.), tak aby w jak najbardziej efektywny sposób wykorzystywać środki na edukację, które będą dostępne w nadchodzących miesiącach.

Mam nadzieję, że spotykając się w tak imponującym miejscu i w tak wyjątkowej atmosferze uda nam się przekazać Państwu nasze innowacyjne podejście do unowocześniania edukacji, które można wdrożyć w Państwie regionie.

Serdecznie zapraszam!
Grzegorz Pytkowski
Prezes Zarządu

Data wydarzenia – **22-25 stycznia 2014 (środa-sobota)**

Miejsce: **London Excel , 1 Western Gateway, Royal Victoria Dock, London E16 1XL**

Nasze stoisko: **D320 (Traceboard)**

Gdyby Państwo zdecydowali się odwiedzić nas na BETT SHOW - bardzo prosimy o kontakt mailowy lub telefoniczny, abyśmy mogli przygotować specjalną prezentację w języku polskim i odpowiednio zaopiekować się Państwem na targach w Londynie.

Wszelkie dodatkowe informacje dotyczące: rejestracji na BETT SHOW, dojazdu, dojścia na stoisko, itp. można uzyskać wysyłając e-mail z pytaniem na adres: info@alipolska.pl lub dzwoniąc pod numer 22 258 87 70. Osoba do kontaktu: **Agnieszka Skalska - Project Manager**

Zachęcamy również do zajrzenia na naszą stronę internetową: www.alipolska.pl